2024-01-12 viernes 12 enero 24 Hoja de ruta

1N-S Pareja: 9 M? Loli Alonso Gigosos - Maria Teresa Arellano Conejos

Ptos: 51,0 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion% Ronda% Acumul% Nombre del adversario
1 1 N-S 1 1 3S N +1 43 430 8 Carrera Mufioz - Simarro Mai
4y N +1 ¢3 650 50

3 3 S = &6 400 29 29 29,2

2 1 N-S 2 4 20 E +1 ¢ A -140 50 Barrero Garcia - Gonzalez Ge
5 3v S +2¢6 200 66
6 3Sx N -1 #5 -100 50 55 42,2

3 1 N-S 3 7 4y S +246 680 8 Pefia Guiney - Gonzdlez Lope
8 IS E +2 ¢7 -150 92
9 S54x E -3 ¢A 800 92 64 49,4

4 1 N-S 4 10 34x O -2 &] 500 50 Chacén Pérez - Muiiiz Girén
11 3S O -3 43 150 50
12 35S E =92 -400 92 64 53,0

5 1 N-S 5 13 44 E -1 ¢A 100 97 Pérez del Busto - Alvarez-Re«
14 5¢x S -2 #5 -300 3
15 3S O +1¢3 -430 3 34 49,3

6 1 N-S 6 16 35S N +2¢3 460 97 Martin de Diego - Martinez S
17 4y O +2 43 -480 3
18 2S S +1e6 150 66 55 50,3

7 1 N-S 7 19 44 E +1 43 -650 66 Tartiere Pidal - Buruaga Larre
20 35S N+3+46 690 66
21 3S E +1 &6 -430 34 55 51,0

8 1 N-S 8 22 --- Pérez Térrega - Aguilar Fajar
23 -
24 -—-

AEB 00T A. Cult. De Bridge El Tricolor



2024-01-12 viernes 12 enero 24

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 1 E-O

5E-O Pareja: 8 Paz Pérez Tarrega - Maria Josefa Aguilar Fajardo

Ptos: 49,7 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1
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Acumul %

24,0

33,5

39,0

41,7

47,5

479

49,7

Nombre del adversario

Martin de Diego - Martinez S

Pérez del Busto - Alvarez-Re«

Barrero Garcia - Gonzélez Gz

Bye

Pefia Guiney - Gonzalez Lope

Tartiere Pidal - Buruaga Larre

Carrera Muiioz - Simarro Mai

Alonso Gigosos - Arellano Cc



2024-01-12 viernes 12 enero 24

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 2 N-S

3N-S Pareja: 4 Carmen Chacon Pérez - Carlos Muiiiz Giréon

Ptos: 46,5 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal
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Rdo Puntuacion% Ronda%
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Acumul %

65,6

60,4

48,3

45,2

42,0

494

46,5

46,5

Nombre del adversario

Tartiere Pidal - Buruaga Larre

Pefia Guiney - Gonzdlez Lope

Pérez del Busto - Alvarez-Rex

Alonso Gigosos - Arellano Cc

Barrero Garcia - Gonzélez Ge

Carrera Muiioz - Simarro Mai

Martin de Diego - Martinez S

Bye



2024-01-12 viernes 12 enero 24

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 3 N-S

4 E-O Pareja: 3 Leonor Peiia Guiney - Sanda Gonzalez Lopez

Ptos: 38,1 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal
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Rdo Puntuacion% Ronda%
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Acumul %

50,0

474

43,6

45,2

42,0

38,1

38,1

Nombre del adversario

Barrero Garcia - Gonzalez Ge

Chacon Pérez - Muiiiz Girén

Alonso Gigosos - Arellano Cc

Carrera Mufioz - Simarro Mazi

Pérez Térrega - Aguilar Fajar

Pérez del Busto - Alvarez-Re«

Bye

Martin de Diego - Martinez S



2024-01-12 viernes 12 enero 24

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 3 E-O

5N-S Pareja: 6 Lourdes Martin de Diego - Miguel Angel Martinez Sanchez

Ptos: 56,4 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal
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Acumul %

76,0

66,2

56,2

46,8

55,8

54,0

56,4

Nombre del adversario

Pérez Térrega - Aguilar Fajar

Bye

Carrera Mufioz - Simarro Mazi

Pérez del Busto - Alvarez-Re«

Tartiere Pidal - Buruaga Larre

Alonso Gigosos - Arellano Cc

Chacoén Pérez - Muiiiz Girén

Pefia Guiney - Gonzalez Lope



2024-01-12 viernes 12 enero 24

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 4 N-S

1E-O Pareja:1 Gloria Carrera Muiioz - Maria Isabel Simarro Martin-Ambrosio

Ptos: 48,0 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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Nombre del adversario

Alonso Gigosos - Arellano Cc

Tartiere Pidal - Buruaga Larre

Martin de Diego - Martinez S

Pefia Guiney - Gonzalez Lope

Bye

Chacoén Pérez - Muiiiz Girén

Pérez Térrega - Aguilar Fajar

Barrero Garcia - Gonzalez Ge



2024-01-12 viernes 12 enero 24

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 4 E-O

4 N-S Pareja: 2 Teresa Barrero Garcia - Isabel Gonzalez Garcia

Ptos: 46,5 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal
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Rdo Puntuacion% Ronda%
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48,3
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54,2
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Nombre del adversario

Pefia Guiney - Gonzdlez Lope

Alonso Gigosos - Arellano Cc

Pérez Térrega - Aguilar Fajar

Tartiere Pidal - Buruaga Larre

Chacén Pérez - Muiiiz Girén

Bye

Pérez del Busto - Alvarez-Re«

Carrera Mufioz - Simarro Mazi



2024-01-12 viernes 12 enero 24

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 5 N-S

2 E-O Pareja: 5 Rosa Elisa Pérez del Busto - Beatriz Alvarez-Requejo

Ptos: 75,5 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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Nombre del adversario
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Pérez Térrega - Aguilar Fajar

Chacén Pérez - Muiiiz Girén

Martin de Diego - Martinez S

Alonso Gigosos - Arellano Cc

Pefia Guiney - Gonzdlez Lope

Barrero Garcia - Gonzalez Ge

Tartiere Pidal - Buruaga Larre



2024-01-12 viernes 12 enero 24

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 5 E-O

3E-O Pareja: 7 Carlota Tartiere Pidal - Begoiia Buruaga Larrauri

Ptos: 38,7 %
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Rdo Puntuacion% Ronda%
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Nombre del adversario

Chacoén Pérez - Muiiiz Girén

Carrera Muiioz - Simarro Mai
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Barrero Garcia - Gonzalez Ge

Martin de Diego - Martinez S

Pérez Térrega - Aguilar Fajar

Alonso Gigosos - Arellano Cc

Pérez del Busto - Alvarez-Re«



